カタログトップ
T15 
商品
外観 型番・製品
【FPHT15B01】
トレーニングスキッド【T15】
販売定価 \600
☆T15専用のトレーニング用のスキッドです。
・空中静止の練習等で低い高さから頻繁に地上に落とす場合、スキッドが強化された、トレーニングスキッドを使うことで、スキッドの破損を回避できます。

●スキッド寸法:50x80x20mm
●重量:18g

【取付方法】
・付属の結束バンド4本を使いT15のボディに固定します。
・「詳細を見る」画面を開き、取付写真を参照ください。
【H15B006XXW】
上部メインフレーム 【T15】
販売定価 \2,460
【H15B007XXW】
アンチローテーションブラケット 【T15】
販売定価 \1,100
【T15】

●T15 Anti Rotation Bracket x 2
●Socket button head self screw x 4(T2x6mm)
【H15B008XXW】
下部メインフレーム 【T15】
販売定価 \1,270
【T15】

【商品内容】
●T15 Main Frame-Lower x 1
●Socket button head self tapping screw x 6(T1.5x5mm)

※上部のメインフレーム品番は:【H15B006XXW】
【H15F006XXW】
ランディングスキッド 【T15】
販売定価 \1,620
【T15】

●Landing Skid x 2
【H15H021XXW】
メインローターハウジング 【T15】
販売定価 \1,990
【T15】

●T15 Main Rotor Head Assembly × 1
●Socket button head collar screw × 1(#0-80x6.2mm)
●Washer × 2(Φ2.5xΦ4.2x0.3mm)
●T15 Head Damper × 2(Φ2.5xΦ4.5x1.6mm)
【H15H022XXW】
メインローターホルダー 【T15】
販売定価 \3,830
【T15】

●T15 Main rotor holder × 2
●682XZZ Bearing × 4(Φ2.5xΦ6x2.6mm)
●Socket Button Head Screw × 4(#0-80x8mm)
【H15H023XXW】
スピンドルシャフト 【T15】
販売定価 \1,430
【T15】

<商品内容>
●T15 Feathering shaft x 3(Φ2.5x25mm)
●Socket Button Head Screw x 6(#0-80x4mm)
●Washerx 6(Φ1.6x3.2x0.2mm)
【H15H024XXW】
ヘッドダンパー 【T15】
販売定価 \1,080
【T15】

●T15 Head Damper x 8(Φ2.5xΦ4.5x1.6mm)
●Washer x 2(Φ2.5xΦ4.2x0.3mm)
【H15H025XXW】
メインシャフト 【T15】
販売定価 \1,820
【T15】専用

<商品内容>
●Main Shaft x 2(Φ3x63.6mm)
●Socket button head screw x 2(#0-80x6.2mm)
【H15H026XXW】
スワッシュプレート メタル製 【T15】
販売定価 \4,180
【T15】

<商品内容>
●Swashplate x 1
●T15 Linkage Ball B x 5(#80 φ2.5x4.35mm)
【H15H027XXW】
リンケージロッドセット 【T15】
販売定価 \1,980
【T15用のリンケージロッドのセットです。】

【商品内容】
●T15 Main Rotor Control Link x 4
●Collar × 4(Φ1.6xΦ2.5x4.35mm)
●Spacer × 4(Φ1.6x3.2x0.2mm)
●Socket Button Head Screw × 4(#0-80x8mm)
●T15 Ball link A x 4(Φ20.3x3.7x3.7mm)
●T15 Ball link B x 2(Φ14.4x3.7x2mm)
●T15 Linkage Ball B x 5(#80 Φ2.5x4.35mm)
●T15 Linkage Ball A x 3(T#80 Φ2.5x4.95mm)
【H15H028XXW】
メインブレードホルダー 【T15】
販売定価 \920
【T15】

<商品内容>
●Main blade holder x 1
【H15T001PLA-SP】
垂直スタビライザー 【T15】
販売定価 \300
【T15】 ☆T15用の垂直スタビライザー
●素材:PLA/3Dプリンタで作成
【FPHT15B01】強化型スキッドもご利用ください。

☆★☆:【H15T012XXW】テールモーターマウント の垂直スタビライザー部が破損した場合、テールモーターマウントごと交換しなくてはならず、交換に手間がかかります。
☆★☆:テールモーターマウントは交換しないで、垂直スタビライザーだけを新たに取り付け可能です。

【ご注意】
・PLA樹脂のため高温にさらされると変形します。
 長時間の直射日光は避けてください。

・よってお試し価格でご提供します。
【H15T011XXW】
テールブーム 【T15】
販売定価 \1,270
【T15】

<商品内容>
●T15 tail boom x 2(4.5x6x150mm)
●Socket button head self screw x 4(T2x5mm)
【H15T012XXW】
テールモーターマウント 【T15】
販売定価 \1,270
【T15】

【商品内容】
●T15 Tail Motor Mount x 2
●Socket Button Head Self Tapping Screw(T1.5x4mm) x 2
【H15Z006XXW】
スクリューセット 【T15】
販売定価 \530
【T15用メンテナンス用のネジセットです。】

【商品内容】
●Socket Button Head Coller Screw x 2(#0-80x6.2mm)
●Socket button head screw x 7( #0-80x4mm)
●Socket button head screw x 4(#0-80x8mm)
●Socket button head screw x 2(#0-80x5mm)
●Socket button head self tapping screw x 3(T2x5mm)
●Socket button head self tapping screw x 2(T2x6mm)
●Socket button head self tapping screw x 10(T1.5x5mm)
●Socket button head self tapping screw x 1(T1.5x4mm)
●Screw x 3(M1.4x2.5mm)
●Washer x 2(Φ2.5xΦ4.2x0.3mm )
●Spacer x 5(Φ1.6xΦ3.2x0.2mm )
【H25058】
ベアリング (682XZZ)
販売定価 \1,110
【T15】【250/SE】【300X】【500/500X】

商品サイズ:682XZZ(Φ2.5xΦ6x2.6mm)×4入

 300X】メインローターホルダーベアリング

***********************************************
第2水準パーツ品番は【TMH25058-2L】となります。
【HBP04001】
リポバッテリー 2S1P 7.4V 400mAh
販売定価 \2,160
【T15】専用バッテリー

●出力:7.4V 400mAh 2.96Wh(2S1P)
 ※XHコネクター
●寸法:46.4x20.6x13.82mm
●重量:23.8g
●充電は5C以下

☆☆充電用の接続ケーブル【HEP15011】を別途販売中です。
在庫なし
【HC1521】
塗装済キャノピー 青 【T15】
販売定価 \3,230
●T15 Painted Canopy-Blue x 1
●Canopy nut x 2
【HC1522-CP】
塗装済キャノピー 黄 【T15】
販売定価 \3,230
【HD120B】
メインローターブレード 120 カーボン製【T15】
販売定価 \2,080
【T15】

●Shape: Symmetrical airfoil
●Length:120 mm
●Weight:Approx 7g/set

●Main Blades x 2 set
●Main blade Decal x 1 set
【HEG15011】
フライバーレスシステム 【T15G】 (S-FHSS)
販売定価 \12,500
【T15】
☆受信機がサポートするシステム:Futaba S-FHSS、

☆こちらのジャイロはALIGN A10送信機ではバインドできませんのでご注意下さい。

【諸元】
●動作電圧: 2S Li-Po
●消費電流: 100mA以下 @ 5V
●エルロン・エレベーター方向の動作制御: 2000°/sec
●ラダー方向の動作制御: 2000°/sec
●センサー解像度:16ビット
●使用可能温度:-20℃ ~ 65℃
●使用可能湿度:0% ~ 95%
●スワッシュモード : MODE H-1
●受信範囲(障害物が無い場合): 150メートル以内

【構成内容】
●150 Main Control Board x 1
●T15 Receiver Board x 1
●T15 Brushless ESC x 1
●Screw(M1.4x2.5mm) x 3
●150 GRS Double Sided Tape A x 1
在庫なし
【HEG15011-SP】
フライバーレスシステム 【T15G】 (S-FHSS)マニアル付
販売定価 \13,500
【T15】
★[わかる! T15フライトコントローラーの初期設定]
マニュアル付き!(日本語)

☆受信機がサポートするシステム:Futaba S-FHSS

☆こちらのジャイロはALIGN A10送信機ではバインドできませんのでご注意下さい。

【諸元】
●動作電圧: 2S Li-Po
●消費電流: 100mA以下 @ 5V
●エルロン・エレベーター方向の動作制御: 2000°/sec
●ラダー方向の動作制御: 2000°/sec
●センサー解像度:16ビット
●使用可能温度:-20℃ ~ 65℃
●使用可能湿度:0% ~ 95%
●スワッシュモード : MODE H-1
●受信範囲(障害物が無い場合): 150メートル以内

【構成内容】
●150 Main Control Board x 1
●T15 Receiver Board x 1
●T15 Brushless ESC x 1
●Screw(M1.4x2.5mm) x 3
●150 GRS Double Sided Tape A x 1
在庫なし
【HEP15004】
150GRS マウントテープセット 【150X】
販売定価 \1,240
【T-REX150X GRS専用両面テープ】

【HEG15004】150GRS フライバーレスシステムの取付に2枚重ねて使用します。


【商品内容】
●150GRS Double Sided Tape A × 2(26x18x1mm)
●150GRS Double Sided Tape B × 2(26x18x2mm)
【HEP15004-NS】
150GRS マウントテープセット 【150X】1組入
販売定価 \600
T-REX150X GRS/T15G専用両面テープ】・1組入 ☆【HEP15004-NS】よりの抜き取り品です。

【HEG15004】(150X用)【HEG15011】(T15用) フライバーレスシステムの取付に2枚重ねて取り付けます。


【商品内容】
●150GRS Double Sided Tape A × 1(26x18x1mm)
●150GRS Double Sided Tape B × 1(26x18x2mm)
【HEP15011】
2S充電ケーブル【T15】
販売定価 \1,080
【T15】
●T15 2S Charge Cable x 1
【HML15M11】
メインモーター 【15M】 (1500KV/2405)
販売定価 \5,950
【T15】

【商品仕様】
●Input voltage: 2S
●KV value: 1500KV
●Silicon steel sheet size: 2405
●Number of silicon steel sheet slots: 12
●Number of magnet poles: 14
●Dimension: 3x29.8x17mm
●Weight: 26.7g
【HML15M12】
テールモーターAssy 【15MT】 (8000KV/1103)
販売定価 \4,650
【T15用テールモーターです】

【商品仕様】
●Input voltage: 2S
●KV value: 8000KV
●Stator Dimension:1103
●Stator Arms: 9
●Magnet Poles: 6
●Dimension: 2.6x13.8x17.7mm
●Weight: 6.4g
【HMP15M01】
モータープラグ&ピンセット 【150】
販売定価 \1,370
【150/150X】

・150/150X:メインモーター、テールモーター用コネクター
・T15:テールモーター用コネクター

【商品内容】
●150 Pin Set x 3 pcs
●150 Motor Plug x 9 pcs
●Φ0.8 Heat shrink tube-Black(4mm) x 3
●Φ0.8 Heat shrink tube-Red(4mm) x 3
●Φ0.8 Heat shrink tube-Blue(4mm) x 3
【HMP15M01-NS】
モータープラグ&ピン【150/T15】1セット入
販売定価 \480
【150/150X】【T15】☆HMP15M01を単品販売します。

・150/150X:メインモーター、テールモーター用コネクター
・T15:テールモーター用コネクター

【商品内容】
●150 Pin Set x 1 pcs
●150 Motor Plug x 3 pcs
●Φ0.8 Heat shrink tube-Black(4mm) x 1
●Φ0.8 Heat shrink tube-Red(4mm) x 1
●Φ0.8 Heat shrink tube-Blue(4mm) x 1
【HOT00010】
ローターバランサー 【150/250】
販売定価 \2,640
【150/250】【T15】

T-REX150/T15/250のメインローターのバランスを計ります。

【商品内容】
●150 Main Blade Balancer x 1
●Rod(Φ1.5mm)For T-REX 150/T15 x 1
●Rod(Φ2mm)For T-REX 250 x 1
在庫なし
【HOT00011-NS1】
六角ドライバー /0.9mm 1本入り【KIT抜取品】
販売定価 \1,080
【150X/T15用 工具】1本入り

・六角スクリュードライバー赤:0.9mm 重量:8g

●超硬スチール合金ビットで高精度・長寿命です。
●アルミCNC製ハンドルで回しやすいです。
【HQ0263A】
23 テールブレード 【T15】
販売定価 \1,270
【T15】

●Length:51 mm
●Weight:Approx 0.46g/single
【HS1031】
ベアリング MR83ZZ
販売定価 \870
【450S/SE/V2/Sport/Sport V2/Pro/Pro DFC/Plus】
【450L/LP】【470】【550E】

【商品内容】
●Bearing MR83ZZ x 4 (Φ3xΦ8x3mm)
在庫なし
【HSD15008】
デジタルサーボ【T15】
販売定価 \4,330
【T15】スワッシュサーボ

【仕様】
●Stall torque: 0.4kg.cm (5V)
●Motion speed: 0.065sec/60°(5V)
●Rating voltage:DC 4.8-6V
●Dimension: 23.2x24.9x9.1mm
●Weight: 4.8g
●1520μs standard band

【商品内容】
●T15 Digital Servo x 1
●T15 Servo rudder piece x 1
●Screw(M1.7x4mm) x 1
【HSD15009】
デジタルサーボ 【T15T】
販売定価 \4,330
【T15】テール側に付くサーボ:SRV1(M)

【仕様】
●Stall torque: 0.4kg.cm (5V)
●Motion speed: 0.065sec/60°(5V)
●Rating voltage:DC 4.8-6V
●Dimension: 17.1x24.9x11.6mm
●Weight: 4.6g
●1520μs standard band

【構成内容】
●T15T Digital Servo x 1
●T15 Servo rudder piece x 1
●Screw(M1.7x4mm) x 1
【HSP15006】
サーボホーンセット 【T15】
販売定価 \1,260
☆T15 サーボ用サーボホーン:【T15/T15T/T15M/T15TMサーボ専用】

【商品内容】
●Servo Horn x 6
●Cross Screw x 6(M1.7x4mm)
【HSP15007】
サーボギアセット 【T15/T15T】
販売定価 \3,880
【T15/T15T サーボ用ギアセット】

【構成内容】
●T15 gear G1x1
●T15 gear G2x1
●T15 gear G3x1
●T15 gear G4x1
●T15 gear G5x1
●Gear Shaft x 2
●Bearing(Φ7xΦ4x2mm) x 1
【HSP15008】
アッパー/ロワー カバー 【T15】
販売定価 \1,080
【T15】スワッシュサーボ用

【商品内容】
●T15 servo upper cover x 1
●T15 servo lower cover x 1
●Screw x 3
【HSP15009】
アッパー/ロワー カバー 【T15T】
販売定価 \1,080
【T15】T15Tテール側サーボ用

【商品内容】
●T15T servo upper cover x 1
●T15T servo lower cover x 1
●Screw x 3